
Anschriften C-Junioren Saison 2023-24
Stand 13.08.2023

VereinsnummerVereinsname Mannschaftsname
1058015 FC Alfstedt/Ebersdorf e.V. SG Geestequelle U15 9er
MaVer Wussow Stefan Mobil 0152-24324233

Email stefan_wussow@web.de

Betr Böschen Jannek Mobil 0174-6474450
Email Jannekboeschen@web.de

1058060
Meyer Michael Mobil 0151-19493510

Email michael24-meyer@web.de

Matthias Luca Mobil 0176- 80620304
Email Luca.matthias2001@gmail.com

1058091 JFV Concordia e.V. JFV Concordia U15 II
Mobil 0176-81521819
Email

1058091 JFV Concordia e.V. JFV Concordia U14 
Klar Björn Mobil 04761-748076

Email bjoernklar112@gmail.com

1058110 MTV Elm v.1911 e.V.
Betreuer Heiko Mobil 0174-9633344

Email

Weiland Mobil 0172-5986689
Email rweiland269@googlemail.com

1058120
Mobil 0152-51427688
Email

Jens Mobil 0176-64376703
Email

1058140
Andreas Mobil 04763/8224

Email

1058140
Fritz Heiko Mobil 0172/7710656

Email hf268@gmx.de

Niels Mobil 0172-7710656
Email hf268@gmx.de

1058185
Meyer Mobil 0151/50578376

Email

Bremervörder SC v.1920 e.V. Bremervörder SC U14
Train/MaVer

TrainA

Train/MaVer Brockmann Lennart
Lennart.Brockmann@gmx.de

Train

JSG Oste U15
Imbusch

heiko.imbusch@ewetel.net

MaVer Rene

TUS Elsdorf e.V. JSG Elsli U14
Train Bammann Hanke

Hanke.Bammann@web.de

TrA Van Santen

TSV Gnarrenburg v.1891 e.V. JSG Gnarrenburg U14
Train/MaVer Hünken

a.huenken@t-online.de

TSV Gnarrenburg v.1891 e.V. JSG Gnarrenburg U14
Train/MaVer

TrA Heinsohn

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U15 (9er)
Train Leif

leifmeyer.1@hotmail.com



Hendrik Mobil 0171-5361325
Email boeschi310@t-online.de

Sven Mobil 0151-61112039
Email

1058416
Mobil 0151-44238938
Email

1058284
Sebastian Mobil

Email

1058320 SV Viktoria Oldendorf JSG SV Viktoria Oldendorf U 14
Poppe Thorsten Mobil

Email

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U15
Daniel Mobil 0152-38985872

Email danielok80@gmail.com

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U14
Markus Mobil 0173-7247583

Email

1058364
Elmar Mobil 0152 04429165

Email stolli1967@googlemail.com

1058380 VFL Sittensen v.1904 e.V. VfL Sittensen U15 II
Peter Mobil 0160-97798532

Email

Lukas Mobil 0157-30890670
Email luki0507.le@gmail.com

Mobil
Email philip.otten151003@icloud.com

1058380 VFL Sittensen v.1904 e.V. VfL Sittensen U14 II 9er
  Mobil  

Email

Mobil
Email

Mobil
Email

1058400 TUS Tarmstedt e.V.
Peter Mobil 0173-4786866

Email

MaVer Bösch

Offiz. Evers
evers-heeslingen@t-online.de

VFL Visselhövede e.V.  JSG Heidetor U15
Train Gruchmann Etienne

Etienne_gruchmann@yahoo.de

SV Lauenbrück e.V. JSG Fintau U15 9er
MaVer Goebel

sebastian.goebel@meyer-tostedt.de

MaVer

torsten.poppe@web.de

Train/MaVer Osei-Kwaku

Train Leschner
luke.marverick@t-online.de

SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheeßel U15
Train/MaVer Stollhans

Train/MaVer Huwe
peter.huwe@kabelmail.de

TrainA Ehlen

TrainA Otten Philip

Train/MaVer

TrA

TrA

JSG Wörpetal U14
Train Pralow

jugendfussball@tustarmstedt.de



Jonas Mobil 0176-43668031
Email

Alexander Mobil 0151-15551699
Email jugendfussball@tustarmstedt.de

1058411 Fußballclub Ummel e.V. JSG Ummel U14
Train Postels Lennart Mobil 0151-70871484

Email I.postels@freenet.de

1058432 TUS Westerholz e.V. JSG Westerholz/Hetzwege U14
Train Bödecker Thomas Mobil 0171-7996163

Email thombode@web.de

TrA Rathjen Jannes Mobil 0170-5435567
Email

1058438 JFV Wiedau Bothel von 2015 e.V.JFV Wiedau Bothel U15
Train Marcel Mehnen Mobil

Email

TrA Nicklas Viets Mobil
Email

MaVer Tretschok Andreas Mobil 0174-2105257
Email atretschok@jfvwiedaubothel.de

1058450 MTV Wohnste von 1913 JSG Ostetal U14
Train Mobil

Email

1058460 TUS Zeven e.V. TuS Zeven U15
Train Koziol Jan Mobil 0170 9366502

Email jankoziol7@googlemail.com

Betr Asmail Delarier Mobil 0160-7604123
Email dalier740@msn.com

Betr Rinas Max Mobil 0157-86945039
Email i.rinas@gmx.de

1058460 TUS Zeven e.V. TuS Zeven U14
Train Oppermann Christian Mobil 0160-90864372

Email chr.oppermann@hotmail.de

Betr Asmail Delarier Mobil 0160-7604123
Email

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U15
MaVer Schlobohm Cord Mobil 0171-2694509

Email cord.schlobohm@jfv-union18.de

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U14
MaVer Rindfleisch Michael Mobil 0162-8875291

TrA Wahlers
jugendfussball@tustarmstedt.de

MaVer Scheidl



Email dierindis@web.de


	Mannschaftsverantwortliche

